
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

04.septembra līdz 10.septembrim 

4.septembrī no 10.00 līdz 13.00 Valsts asins donoru centrs aicina apmeklēt donoru dienu. 

Norises vieta - Mārtiņzāle, Pilsētas laukums 4, 2.tāvs, Kuldīga. 

 

No 7. līdz 9. septembrim Kuldīgā norisināsies ikgadējais starptautiskais klaviermūzikas 

festivāls "Kuldīga Piano”. Festivālā skanēs dažādu žanru un laikmetu mūzika mūsdienīgā 

skanējumā. Festivāla norises vietas būs prestižā "Klavins Piano" koncertzāle, restorāns 

"Bangerts", pilsētas pils dārzs un Sv. Annas baznīca. Festivāla pasākumu biļetes ir 

pieejamas visās "Biļešu paradīze" tirdzniecības vietās. 

 

Līdz 11.septembrim  var pieteikties atkārtoti izsludinātajam pašvaldības projektu 

konkursam “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Kuldīgas novadā”.  

Vairāk par pieteikšanos ŠEIT>> 

 

Līdz 26.septembrim pedagoģijas studenti aicināti pieteikties pašvaldības stipendijām.  

Vairāk par pieteikšanos ŠEIT>> 

__________________________________________________________ 

 

Pirmdien, 4.septembrī 

 

11.00 līdz 13.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Otrdien, 5.septembrī 

 

9.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Latvijas novadu 

pašvaldību sapulcē. Norises vietas – Rīgas dome, Rātslaukums 1, Rīga. 

 

10.00  Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Latvijas 

Pašvaldību savienības paplašinātajā valdes sēdē. Norises vietas – LM Iekšlietu ministrija, 

Čiekurkalna 1.līnija Rīga. 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Reģionālo 

attīstības centru apvienības sapulcē. Norises vieta - Grēcinieku 1, Rīga. 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/uznemejus-atkartoti-aicina-piedalities-projektu-konkursa-un-sanemt-lidzfinansejumu/
https://kuldigasnovads.lv/pedagogijas-studenti-aicinati-pieteikties-pasvaldibas-stipendijam/


Trešdien, 6.septembrī  

 

10.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās LTRK Kurzemes 

reģiona padomes sēdē. Norises vieta – “Virkas muiža”, Kuldīga. 

10.30 Kuldīgas novada domes izpilddirektores vietniece Agnese Buka piedalās Kuldīgas 

novada Senioru padomes izbraukuma sēdē. Norises vieta – Alsungas kultūras nams, 

Alsunga. 

14.00 Kuldīgas novada domes vadības pārstāvji piedalās mecenāta Jāņa Zuzāna mākslas 

kolekcijas darbu izstādes “Ieskats Zuzānu kolekcijā” atklāšanā.  

Norises vieta - Mākslas un izglītības koprades telpā “Adatu Fabrika”, Kalpaka iela 4, 

Kuldīga. 

14.00 līdz 15.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

15.30 Izglītības komisijas sēde.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā 

 

Ceturtdien, 7.septembrī 

 

Kuldīgas novada pašvaldības vadības un nodaļu vadītāju  pieredzes apmaiņas vizīte 

Alūksnes novada pašvaldībā. 

 

19.00 Kuldīgas kultūras centrā - koncerts “Nu tad gāžam!”. Laura Amantova džeza kvartets 

un Rūta Dūduma Ķirse. Ieeja 10 EUR. Biļetes “Biļešu Paradīzē” un Kuldīgas kultūras centra 

kasē.  

 

Piektdien, 8.septembrī 

 

Kuldīgas novada pašvaldības vadības un nodaļu vadītāju  pieredzes apmaiņas vizīte 

Alūksnes novada pašvaldībā. 

 

13.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Sestdien, 9.septembrī 

 

11.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

No 7. līdz 9. septembrim Kuldīgā norisināsies ikgadējais starptautiskais klaviermūzikas 

festivāls "Kuldīga Piano”. Festivālā skanēs dažādu žanru un laikmetu mūzika mūsdienīgā 

skanējumā. Festivāla norises vietas būs prestižā "Klavins Piano" koncertzāle, restorāns 

"Bangerts", pilsētas pils dārzs un Sv. Annas baznīca. Festivāla pasākumu biļetes ir 

pieejamas visās "Biļešu paradīze" tirdzniecības vietās. 

 

 



Svētdien, 10.septembrī 

17.00 Kuldīgas kultūras centrā džeza pianista Kristapa Vanadziņa solokoncerts “Portreti”. 

Esiet gatavi piedzīvot unikālu ceļojumu mūzikā cauri emocijām un melodijām. Ieeja 10 

EUR.  

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 187 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Izglītības jomā 

Līdz 26.septembrim pedagoģijas studenti aicināti pieteikties pašvaldības stipendijām.  

Vairāk par pieteikšanos ŠEIT>> 

8. septembris  17.00 līdz 19.00  Kuldīgas Jauniešu mājā (Jelgavas ielā 26, Kuldīga), 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra 2023./2024. mācību gada pulciņu atvērtā durvju 

diena. (I.Bērziņa, 28390703). Informācijai seko:  https://www.facebook.com/kuldigasbjc 

 

https://kuldigasnovads.lv/pedagogijas-studenti-aicinati-pieteikties-pasvaldibas-stipendijam/
https://www.facebook.com/kuldigasbjc


Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Ceturtdien, 7.septembrī plkst.19.00 Laura Amantova džeza kvartets un soliste Rūta 

Dūduma-Ķirse piedāvā jaunu koncertprogrammu “Nu tad gāžam!” 

Laura Amantova džeza kvartets: Lauris Amantovs (trombons), Viktors Ritovs 

(taustiņinstrumenti), Andris Grunte (kontrabass), Artis Orubs (sitaminstrumenti). Kvartets 

pašreizējā sastāvā spēlē kopš 2003.gada, un viņu sniegumu var raksturot īsi – izcilu sava 

instrumenta džeza spēles meistaru visaugstākā līmenī profesionāli izpildīta džeza mūzika. 

Koncertos piedalīsies arī vokāliste Rūta Dūduma-Ķirse. 

Norises vieta - Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 

Ieeja: 10,00 EUR, biļetes “Biļešu Paradīzē” un Kuldīgas kultūras centra kasē. 

Novadnieka biļete līdz 28. augustam tikai KKC kasē 5,00 EUR. 

 

Piektdien, 8.septembrī 

 

16.20 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “LAUMA: MEŽA DZIESMA”, 

Ukraina, ASV, 2023.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.20 komēdija “NEKĀ PERSONĪGA”, ASV, 2023.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

20.20 piedzīvojumu filma, komēdija, fantāzija “BĀRBIJA”, ASV, Lielbritānija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Sestdien, 9.septembrī 

 

14.00 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “LAUMA: MEŽA DZIESMA”, 

Ukraina, ASV, 2023.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

16.00 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “LAUMA: MEŽA DZIESMA”, 

Ukraina, ASV, 2023.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.10 piedzīvojumu filma, komēdija, fantāzija “BĀRBIJA”, ASV, Lielbritānija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Svētdien, 10.septembrī 17.00 Kristapa Vanadziņa solo koncerts "Portreti”.  

"Portreti" ir Kristapa Vanadziņa jaunais solo projekts, kas apvieno mūzikas ceļojumu un 

personisku pieredzi. Tūres laikā Vanadziņš ne tikai improvizēs un atskaņos zināmas 

melodijas, kas sajauksies ar viņa paša mūziku, bet arī aicinās skatītājus piedalīties kopīgā 



muzikālajā mijiedarbībā. Daži laimīgie klausītāji kļūs par viņa klaviermūzikas portretu, kas 

taps kopīgi ar mākslinieku uz skatuves. "Portreti" solās būt vienreizēja pieredze, kas ļaus 

klausītājiem izbaudīt un izzīmēt savu muzikālo portretu kopā ar Kristapu Vanadziņu un 

dalīties emocijās. 

Koncerta programmas centrā būs improvizēti skatītāju portreti – muzikāli brīnumi, kas 

rodas “šeit un tagad”. Bet tas nav viss! Jūs būsiet aicināti piedalīties muzikālajā 

mijiedarbībā, kopā  radīt un iedvesmot vēl vairākus mūzikas portretus. 

Norises vieta - Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 

Ieeja: 10,00 EUR, Biletes “Biļešu Paradīzē” un Kuldīgas kultūras centra kasē." 

Novadnieka biļete līdz 28. augustam tikai KKC kasē 5,00 EUR. 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

No 30. augusta bibliotēkas 1. stāva ekrānā un bibliotēkas lapā tiešsaistes sociālajā tīklā 

Feisbuk - virtuālā izstāde “Dejas solis mūža garumā”. Kuldīgas Kultūras centra tautas deju 

ansamblim “Venta” – 60.  

Septembrī novadpētniecības virtuālā izstāde - "Ceļā uz deju" ieskats topošajā Kuldīgas 

Galvenās bibliotēkas virtuālajā izstādē "Dejas solis mūža garumā" (TDA "Venta" 60). 

 

Septembrī novadpētniecības literatūras izstāde "Dzeja vieno, dzeja svin" bibliotēkas 2. 

stāvā. 

 

Līdz 13. septembrim Kuldīgas Galvenās bibliotēkas 1. stāvā - Kuldīgas Kultūras centra 

Tautas tēlotājas mākslas studijas “Kuldīgas palete” gleznu izstāde “Dabas elpa”. Dalībnieces 

- Evita Losmane, Santa Zonberga, Elga Elste, Mārīte Pīpīte, Sanita Pētersone, Vera 

Treimane. 

 

7.septembrī 14.00 bibliotēkas 2.stāvā tikšanās ar rakstnieku Jāni Joņevu, projekta 

“Rakstnieks. Literatūra. Lasītājs” ietvaros. 

 

8. un 9.septembrī Ingas Bitēnas audiovizuālais dzejas projekts “TURI MUTI / NEKLUSĒ” 

bibliotēkas 1. stāvā. 

 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

No 8.septembra līdz 29.oktobrim skatāma Irēnas Lūses un Ditas Lūses izstāde “Par pārējo 

domāsim rīt.” 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

9.septembrī no plkst. 12.00 līdz 16.00 Kuldīgas novada muzejs aicina ģimenes ar bērniem 

uz pasākumu ciklu “Ģimeņu padarīšana”. 



Šoreiz pasākumu cikla “Ģimeņu padarīšana” tēma ir veltīta Tēva dienai un Eiropas kultūras 

mantojumu dienām. Pasākumu cikla ietvaros ģimenes ar bērniem tiek aicinātas iziet “mīnu 

trasi” un pārbaudīt savas līdzsvara spējas kopā ar Kuldīgas skautiem. Būs iespēja papildināt 

savas zināšanas orientēšanās spēlē vecpilsētā “Kur Tu esi pieminekli?”. 

9. un 10. septembrī no plkst. 11.00 līdz 16.00 Eiropas kultūras mantojuma dienas Kuldīgas 

novada muzejā, kuru  ietvaros aicinātas ģimenes ar bērniem un citi interesenti izzināt 

dažādus Kuldīgas kultūrvēsturiskos pieminekļus, piedaloties orientēšanās spēlē "Kur Tu esi 

pieminekli?". 

2023. gada Eiropas kultūras mantojuma dienu tēma Latvijā tiek veltīta pieminekļu 

aizsardzības simtgadei. Kuldīgas vecpilsētai iekļūstot UNESCO Pasaules kultūras 

mantojuma nomināciju sarakstā, pieminekļu aizsardzības jautājumi ir kļuvuši aktuālāki, kā 

līdz šim. Tieši Eiropas kultūras mantojuma dienas var kalpot par pamatu izzināt dažādus 

Kuldīgas kultūrvēsturiskos pieminekļus. 

 

No 9. līdz 10. septembrim ekspozīcijā “Turīga kuldīdznieka dzīvoklis 20. gadsimta 

sākumā” varēs apskatīt dāliju izstādi. Izstāde veidota sadarbībā ar dāliju kolekcionāru 

Maiguru Strīķi. Viņa kolekcija sastāv no 140 dažādu šķirņu dālijām, izstādē būs apskatāmas 

vairāk nekā 60 dāliju šķirnes. Dālijas pārsteidz ikvienu ar savu krāsu un toņu bagātību, kā arī 

ar savu kuplumu. Ziedkopas sastāv no kurvītī sakārtotiem daudziem sīkiem ziediņiem – 

mēlziediem un stobrziediem. Tie atgādina krāšņas svētku uguņošanas rakstus.Rudens 

vēstneses priecēs muzeja apmeklētājus, ļaujot baudīt senatnīgo gaisotni turīga kuldīdznieka 

dzīvoklī, kura interjeru rotā 20. gadsimta mēbelējums. Ieeja muzeja izstāžu un ekspozīciju 

ēkā un izstādē bez maksas. 

 

Līdz 10. septembrim Kuldīgas novada muzejā makramē veidotājas Baibas Karoles un 

melnās keramikas meistares Madaras Atiķes darbu izstāde “Tumšā nakte baltā tīmeklī”. 

Izstādē savijas divi dažādi mākslas stili, kurus vieno mākslinieču darbos ieliktā dzīvības 

enerģija un laime.  

Līdz 22. oktobrim Kuldīgas novada muzejā Purvīša balvai vairākkārt nominētā mākslinieka 

Ata Jākobsona personālizstāde “Mirdzēšana”, kurā varēs apskatīt mākslinieka veidotās 

lielformāta gleznas, pasteļu zīmējumus un keramikas darbus. 

 

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: apmeklējums iespējams no pirmdienas līdz piektdienai – pēc iepriekšēja 

pieraksta, zvanot pa tālr. 29334403). Ieeja bez maksas. 

 

 



Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

No 6.septembra skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas 

divdesmit septiņu darbu izstāde.  

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša 

Butnora, Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura 

Dimitera, Sergeja Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, 

Helēnas Heinrihsones, Augusta Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa 

Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, 

Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 30.septembrim skatāma Madaras Auzenbahas izstāde “ZILĀS PUĶES DĀRZS”. 

Gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir stāsts par piederību un saknēm. Tajā māksliniece simbolu valodā 

ataino notikušu mirkļu, pieredzētā, sajūtu un emociju fiksācijas, kas ieskicē viņas laimīgās vietas 

ainavu. Un nē, tur nezied tikai rozes. Tur ir prieks, mīlestība, bailes, dusmas, izmisums, bet pāri 

visam – pieņemšana un piedošana. 

Māksliniecei glezniecība ir piederības pasaulei meklējumi. Mēs visi meklējam savu laimīgo vietu – 

gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir vēlējums to atrast mums visiem! 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Līdz 23.septembrim Mākslas izstāde ”Asnu mistērija”.  

Mākslinieku ģimene ASNI – Ivars Asnis, Elita Asne un Iveta Asne – nodarbojas ar mākslas 

izveidi dažādās, atšķirīgās tehnikās, kas šajā izstādē būs nedaudz apskatāmas.  

Katra ģimenes locekļa apskatāmā māksla ir atšķirīgā stilā, taču visus kopā apvieno viens – 

mākslas darbiem ir dziļa doma un tie nav radīti tāpat vien. 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

Sporta pasākumi 

6.septembrī 16.00 Tautas orientēšanās sacensību seriāls ''Taciņas - 2023''. Kuldīga.  

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17:30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 



Pasākumi 

SKRUNDĀ 

Līdz 10. septembrim Skrundas kultūras nama Mazajā zālē Inas Vasiļjevas mākslas darbu 

izstāde “Bez nosaukumiem…”. 

 

Pagastos 

ALSUNGĀ 
 

Alsungas Livonijas ordeņa pils ir atvērta apmeklētājiem pēc rekonstrukcijas (Alsungā, Pils 

iela 1, atvērta no trešdienas līdz piektdienai 9.00-17.00, no sestdienas līdz svētdienai 11.00-

16.00). 

9.septembrī no 10.00 līdz 14.00 Alsungas kultūras namā - bezmaksas eksprestestu – cukur 

līmeņa, holesterīna un asinsspiediena veikšanas pasākumi.  

 

BDR "Alsungas viedais ciems" projekta Nr.22-02-AL31-A019.2201-000010 “Apmācības 

pirmspensijas un pensijas vecuma cilvēkiem veselīgai un radošai ikdienai” ietvaros, piedāvā 

iespēju iedzīvotājiem, vecuma grupā 50+ piedalīties bezmaksas nodarbībās: 

• 6. septembrī Daudzfunkcionālais Dienas centrā sākas nodarbības "Vizuālā paštēla 

veidošana senioriem". Pasniedzēja Elīna Gaile.  

• 10. septembrī Daudzfunkcionālais Dienas centrā sākas nodarbības "Ikdienā 

pielietojama Angļu valoda iesācējiem". Pasniedzēja Zane Nagliņa. 

• 13. septembrī kultūras namā turpināsies pavasarī iesāktās nodarbības "Veselīgu un 

ekonomiski izdevīgu ēdienu gatavošana". Pasniedzēji Anita Bērziņa un Aivars 

Varņeckis. 

• 18. septembrī kultūras namā turpināsies iesāktās "Auguma terapijas nodarbības". 

Pasniedzēja Inese Ločmele. 

Plašāka informācija pa tālr. 27867749 vai 26972368 Lāsma Ungurjana. Nodarbībām 

jāpiesakās iepriekš.  

 

Līdz 14. septembrim Alsungas Amatu mājā apskatāma Roberta Ludeviga  fotoizstāde 

"Ciemos". 

 

Līdz 15. oktobrim Alsungas pilī - Madaras Atiķes keramikas darbu personālizstāde 

“Dzīres”. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

GUDENIEKOS 

Līdz 30.septembrim kultūras namā - Māra Mihailova fotoizstāde "Runču dzīves stāsti".  

 

KABILĒ 

Septembrī bibliotēkā - bērnu novēlējumi/apsveikumi “Latviešu grāmatai 500” jubilejā. 

Līdz 5. septembrim bibliotēkā - Andras Manfeldes izstāde “Vizbulīte un purvs”. 



5. septembrī 16.00 bibliotēkā - tikšanās ar rakstnieci Daci Priedi “Priede starp debesīm un 

zemi”. 

9. septembrī 10.00 pagasta centrā pie dīķa – “Kabiles tirgus lustes”.  

Aicinām tirgotājus pieteikties pa tālr. 25618976. No 10.00 līdz 11.00 žonglēšanas 

meistarklase. Ikvienam interesentam būs iespēja izgatavot savu žonglēšanas bumbiņu. No 

11.00 līdz 12.00 balonu locīšanas meistarklase - balonu zobeni, balonu cīņas un dažādu 

balonu zvēriņu locīšana. Meistarklases vadīs klaune Pendele no klaunu mājas Talsos. No 

12.00 tradicionālā izsole. Aicinām ikvienu, kam mājās kas lieks vai nederīgs un ir vēlme 

noziedot izsolei,  nest to uz Kabiles pagasta pārvaldi  vai zvanīt pa tālr. 23618976. Tirgus 

lustes ar aktivitātēm papildinās čigānu meitenes no Kuldīgas. Lustīgu mūziku un jautru 

izsoli uzticēsim DJ Marekam.  

KURMĀLĒ 

10.septembrī 12.00 Priedainē (starp Bangām un Upeskalniem) - Tēvu diena. Informatīvi 

izklaidējošs pasākums par valsts aizsardzības dienestu sadarbībā ar Zemessardzes 45. kaujas 

nodrošinājuma bataljonu. Iespēja bērniem kopā ar tētiem apgūt aizsardzības iemaņas 

piepūšamajās atrakcijās. 

 

LAIDOS 

Septembrī Sermītes bibliotēkā - Pļavmuižas Saieta nama mākslas studijas “Otiņas” 

dalībnieku gleznu izstāde “Gadalaiki” un Mārtiņa Pizika radošo darbu izstāde. 

 

No 6. septembra bibliotēkā - Dzintras Hercas radošo darbu izstāde. 

 

Līdz 10.septembrim Sermītes bibliotēkā - rudens ziedu izstāde. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

Līdz 29. septembrim bibliotēkā - Ingas Ezerietes fotoizstāde “Ziedu laikā”. 

Līdz 30. septembrim Nīkrāces atpūtas centrā - fotogrāfes Daces Znotiņas izstāde “Mazie 

dārgumi”, kas tapusi “Kuldīgas novada rezidences radošajiem autoriem 2023” ietvaros. 

Izstāde apskatāma darba dienās. Vēlama iepriekšējā pieteikšanās pa tālr. 26109471 Dana. 

 

PADURĒ 

Septembrī bibliotēkā - Santas Sakalovskas fotogrāfiju izstāde “Saulespuķes”. 

Septembrī bibliotēkā - literatūras izstāde “Dārza labumi burciņās - receptes un idejas”. 

Septembrī bibliotēkā - literatūras izstāde bērniem “Gribu visu zināt!”. 

9.septembrī 12.00 pie Padures muižas klēts - "Jautrā mašīntalka" ar gadatirgu, izstādēm, 

koncertiem, radošajām darbnīcām, atrakcijām un rotaļām. Pēc vairāku gadu pārtraukuma būs 

iespēja redzēt seno kuļmašīnu darbībā.  

 

 



PELČOS 

9.septembrī 19.00 Pelču pagrabiņā – filmu vakars jauniešiem. 

 

RAŅĶOS 

Septembrī un oktobrī bibliotēkā - Maijas Čapas gleznu izstāde. 

10. septembrī 16.00 pagasta pasākumu zālē - Kalvenes pagasta kultūras nama amatierteātra 

“Nebēda” izrāde A. Niedzviedzis “Viņa ir īstā muterīt!”. Ieeja bez maksas. 

 

RUDBĀRŽOS 

No 4.septembra līdz 27.oktobrim bibliotēkā - Dainas Girvaites foto izstāde “Mani putni”. 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

Līdz 12.septembrim Antuļu bibliotēkā - foto izstāde “Jaunmuiža un jaunmuižnieki”. 

Izstādē apskatāmas fotogrāfijas, kuras fotografētas no 1950. līdz 2023. gadam Jaunmuižā. 

Tās vizuāli stāsta par lauku darbiem kolhozā, piemājas saimniecībās, ģimenes tradīcijām, 

pasākumiem skolā un bibliotēkā. 

Līdz 29. septembrim Antuļu bibliotēkā - Oļģerta Visvalža Grūbes foto darbu izstāde. 

 

TURLAVĀ 

No 1.septembra līdz 13.oktobrim bibliotēkā - Aivas Skrickas rokdarbu izstāde “No lentītes 

līdz rotām”. Smukumlietas bērniem un pieaugušajiem. 

 

VĀRMĒ 

Septembrī un oktobrī bibliotēkā - izstāde par maizes ceptuvi “Zelta kliņģeri atceroties”. 

 

3. septembrī Vārmes pagastā Kapu svētki - 12.00 Alekšu kapos, 13.00 Busku kapos.  

Kalpos Dace Priede, muzicēs Kristīne Afanasjeva.  

 


